
Arbejdsdagsliste 
1 - Tilslut lamper i loftet  
Vi har installeret nye spotlamper i loftet, de skal dog bare tilsluttes vores eksisterende system så de tænder 

og slukker med de almindelige kontakter. 

1 - Nye riste til varmluft i hele hytten  
Vores riste er godt slidte efter 40 års tro tjeneste. De skal skiftes ud, vi begynder med at tage dem i 

kælderen som ikke er ødelagte eller slidte. 

1- Kontroller loftvinduer for fejl og mangler  
Vores Velux vinduer har før haft udfordringer med at de har været ødelagt og skulle repareres.  De skal have 

en gang smøring og lige have en kontrol om de er i tip top tilstand. 

1 - Skift brandslukningsmateriale  
Hytten har tre brandslukkere og flere brandtæpper. Brandslukkerne og tæpperne skal kontrolleres at de ikke 

er udløbet samt hænges korrekt op. 

1 - Fix trappe mellem etager - På dagen 
Trapperne mellem kælderen og 1. sal har lidt løst gulvtæppe og bagbeklædning der skal fixes med nogle 

søm og lidt lim. 

1 - Aflukning omkring kælderdør og vinduer i kælderen 
Vores dør og vinduer i kælderen har ikke fået monteret lister i sin tid, de skal sættes på mod nogle listesøm. 

1 - Rens kloaker ude  
Vores kloak nede ved kælderen er ofte udsat for mad, træ og meget andet affald og skal derfor renses. 

Spejderne har en kloakrenser så alt man skal gøre er at fjerne risten og have en trillebør klar. 

1 - Male og erstatte gavle 
Vores gavle trænger til en sjat maling samt at få erstattet de plader som er ved at gå fra hinanden. Vi 

begynder med at male og derefter beslutte os for hvilke plader der skal skiftes. 

1 - Rens indkørsel for og bag for ukrudt 
Indkørslen og vores terrasse trænger til at blive renset for ukrudt. Om det sker med en skovl, 

ukrudstbrænder eller anden måde er underordnet. 

1 - Fix udendørs trapper med nyt træværk 
Vores trapper er efter 10 år blevet godt slidte med lidt råd og alm. Slitage. Nogle af brædderne trænger til at 

blive skiftet og begge trapper skal kontrolleres så alle boltene er spændt korrekt op. 

1 - Ny udluftning til det lille toilet  
Vores lille toilet har en udluftningsskakt der fungerer fint, men desværre lufter ud hele året. En blæser på en 

timer eller lign. vil løse det problem så vi ikke opvarmer kælderen med direkte udluftning. Den blæser skal 

derfor sættes ind. 

1 - Beskære buske mod naboer 
Buskene skal holdes nede så de ikke gror alt for meget til, men de må heller ikke skæres for meget ned så 

det ustabile hegn bliver mere ustabilt. 



1 - Fjerne gamle stykker brænde på grunden  
Rundt omkring på grunden har vi brænde fra gamle fældede træer, træet er ofte af dårlig kvalitet og skal 

derfor bare smides ud. 

1 - Giv bordebænkesæt olie 
Vores bordebænkesæt trænger til noget olie så de holder lidt længere. Hvis der er tid, så kan vores trapper 

også trænge til en sjat olie. 

1 - Nye udendørslamper 
Vi har nogle lamper udendørs som skal skiftes på sigt, til at begynde med så skifter vi pærerne og skal sikre 

at de er vandtætte. 

 


